
0E%S9-
f$LiGOVERNO MUNICIPAL DE

=AwCT v» Pagma -C

WWW.PACOTI.CE.GOV.BRE MAOS OAOAS COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCLAL N.° 2018.08.16.1-PP

modalidadÿTendo Presentc o Edital de Julgamento e Resultado da licitaÿao na

PREGAO PRESENCIAL n° 2018.08.16.1-PP, cujo objcto e o REGISTRO DE PRECOS PAlH

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTA£AO DE SERVICOS DE BUFFET,
FORNEC1MENTO DE LANCHES E REFEICOES, DESTINADOS AOS EVENTOS

REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICA£OES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO

DE REFERENCIA, bem como Parecer pertinente da Asscssoria Juridica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGAMOS o mesmo para quc surta os devidos efeitos legais ao

respectivo vencedor a saber: L M BRITO MERCEARIA - ME - CNPJ: 27.965.191/0001-82, com

valor global de R$ 668.110,00 (seiscentos e sessenta e oito mil cento e dez reais), sendo referente ao

Item 01: RS 202.860,00 (duzentos e dois mil oitocentos e sessenta reais); ao Item 02: R$ 201.250,00

(duzentos e um mil duzentos e cinquenta reais), e ao Item 03: RS 264.000,00 (duzentos e sessenta e

quatro mil reais), e detalhado valores por secretaria conforme tabela abaixo.

%

t.

«.

Empresa: L M BRITO MERCEARIA - ME
CNPJ: 27.965.191/0001-82

Valor Total RSSecretaria Item
68,600,0001
57.500,0002Des. Social
60.000,0003
41.160,0001
63.250,0002Saude
67,500,0003
58.800,0001
23.000,0002Educaÿao
75.000,0003
14.700,0001
23.000,0002Infraestrutura

I37.500,0003
01 9.800,00

23.000,0002Cultura
15.000,0003

> •

9.800,0001
11.500,0002Govemo
9,000,0003

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de RegLstro ae Precos no prazo

Ao Setor Contabil-fmanceiro para as providencias cabiveis.
0

&indicado no Edital e seus anexos.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920.183 8

s

Av. Coronel Jos£ Cfcerb Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.141 3

‘



V0E1%t wGOVERNO MUNICIPAL OE

AJf V »> Pÿgina
&s/

WWW.PACOTI.CE.GOV.BROE MiOSDAOASCOU 0 POVO

Ciencia aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 10 de Setembro de 2018.

Dani Durval Costa
Ordenador de Despesas

Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social e
Empreendedorismo

Francisco Jose/tfrxtfra dos Santos
Ordenader de Despesas

Secretaria de Infraestrutura, Mcio Ambiente e
Desenvolvimento Agrario

»

F-

'z}a\LL&koÿ
Veruska Moura Faria

SotjiE
Emanuel Pi mretra Moftteiro

Ordenador dÿ Despesas
Secretaria de Cultura, Turismo Esporte e Juventude

Luiz
7?

Ordenadora de Despesas
Secretaria de Saiide

Marcos%lM*&dia J
Ordenador de Despesas
Secretaria deG

BarretoLuisa de Mariffac do Nascimento Alves

Ordenadora de Despesas
Secretaria de Educacao ovemo

* %
*o
!

<**

V .

•». . •

CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920.183-8PREFE ITUR A MUNICIPAL DE PACOTI

mm
*ÿ

Av. Coronel Jos6 Cfcerb Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 41 3


